
PRACOVNÍ VERZE (OPTP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: ØkQbuPMØØ1Ø1

3. Popis realizace projektu a problémů při realizaci za monitorované období

a

Popis realizace:

a

Problémy při realizaci:

Etapová monitorovací zpráva s ŽoP

Název projektu: EDS/SMVS 9.53 před

Evidenční číslo ISPROFIN: 117V312000023

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJNázev příjemce:
Monitorovací systém

Prioritní osa:

Monitorování - cíl Konvergence

Oblast podpory: 8.2.1a

8.2a

111/2012-91/3

CZ.1.08/2.1.00/12.00077

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:

1. Informace o projektu

2. Informace o monitorovací zprávě

1,00Skutečnost výdajů za uplynulé
období:

1,00Plán výdajů na příští období:

0kQbuPM00101Číslo monitorovací zprávy:
1

Datum finalizace hlášení:

Pořadové číslo hlášení:
01.01.2012Sledované období od:

15.01.2012Sledované období do:

Etapová monitorovací zpráva s ŽoPTyp hlášení:

Důvody k vrácení/ zamítnutí MZ/ výhrady:



PRACOVNÍ VERZE (OPTP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: ØkQbuPMØØ1Ø1

8. Zajištění publicity a informování o projektu

EDS/SMVS 9.53 před

Stav při podání projektové žádosti:
Oznámení na billboardechNázev publicity:

Uskutečněná opatření v období sledovaném v této monitorovací zprávě:

5. Plnění finančního plánu
a

4. Další plán realizace projektu
a

7. Horizontální témata

Je neutrální

Rovné příležitosti:

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Udržitelnost:

Životní prostředí:

Popis plnění indikátorů:

31.01.2012Datum dosažení plánované hodnoty:

Aktuální dosažená hodnota: 1,00

48.07.00Kód nár. číselníku:

10,00

Počet vytvořených metodických a technicko-informačních
materiálů

Plánovaná hodnota:

Název indikátoru:

Výchozí hodnota: 0,00

PočetMěrná jednotka:
15.01.2012Datum dosažené hodnoty:

6. Indikátory hlášení

9. Výběrová řízení



PRACOVNÍ VERZE (OPTP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: ØkQbuPMØØ1Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

EDS/SMVS 9.53 před 2Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Rámcová smlouvaVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

EDS/SMVS 9.53 před RSNázev RS:

0,00Celková částka RS v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Smluvní částka:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

30.01.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.01.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

a

Popis:

EDS/SMVS 9.53 předNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

50,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:
0,00Smluvní částka:

AnoVybráno:

Datum podpisu smlouvy o dílo:



PRACOVNÍ VERZE (OPTP-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 4Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: ØkQbuPMØØ1Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

2.

3.

4.

1.

při realizaci projektu byly dodrženy právní předpisy ČR a ES;

příjemce, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu příjemce, nebo osoby, které jsou oprávněny
jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku nebo pro
trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení;

na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného dotačního programu ani z jiného projektu v
rámci OPTP;

informace uvedené v monitorovací zprávě včetně tohoto čestného prohlášení a v přílohách jsou pravdivé a
úplné a že jsem si vědom možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo
neúplných údajů;

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:

Jako příjemce peněžních prostředků/dotace z Operačního programu Technická pomoc prohlašuji, že:

11. Čestné prohlášení příjemce
10. Přílohy


